



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLSTEIN HOLDING APS
C/O GUSTAV JOHANSEN, BÆVEREN 118, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2016

Gustav Holstejn Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holstein Holding ApS c/o Gustav Johansen Bæveren 118 9530 Støvring
	Telefon: 26314603
	CVR-nr.: 32 27 56 13
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Gustav Holstejn Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østeråafdeling Østerå 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 440 tkr. Selskabets resultat har udviklet sig som forventet.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
BRUTTOTAB		-7.975	-7.875
Indtægter af kapitalandele.....		195.000	195.000
Indtægter af værdipapirer.....		285.000	190.000
Finansielle omkostninger.....		-32.161	-51.075
RESULTAT FØR SKAT		439.864	326.050
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		439.864	326.050
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
Overført resultat.....		389.264	276.150
I ALT		439.864	326.050

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.292.085	1.292.085
Andre værdipapirer.....		656.113	656.113
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.948.198	1.948.198
ANLÆGSAKTIVER.....		1.948.198	1.948.198
AKTIVER.....		1.948.198	1.948.198
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.500.257	1.110.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
EGENKAPITAL.....	2	1.675.857	1.285.893
Gæld til pengeinstitutter.....		267.066	656.992
Anden gæld.....		5.275	5.313
Kortfristede gældsforpligtelser.....		272.341	662.305
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		272.341	662.305
PASSIVER.....		1.948.198	1.948.198
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.292.085	656.113
Kostpris 30. september 2016.....	1.292.085	656.113
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2015.....	0	0
Ned- og afskrivninger 30. september 2016.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.292.085	656.113

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
MAS Holding, Aalborg A/S, Aalborg.....	7.184.360	833.634	20 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	1.110.993	49.900	1.285.893
Betalt udbytte.....			-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		389.264	50.600	439.864
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	1.500.257	50.600	1.675.857

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet pant i selskabets kapitalandele.